（様式第５号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人福島県文化振興財団理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
及び代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　　　　　　　　）

出版・掲載等許可申請書
下記のとおり、出版・掲載等を許可願います｡
	資　料　名
（資料番号）

	目　　　的

	出版社・著者等

	発行予定
年月日
部数・頒価等

	注意事項
１　この申請書に記載した目的以外に使用しないこと。
２　記載事項に変更が生じた場合は、すみやかに申し出ること。
３　出版掲載等に際しては、出典の表示方法について指示に従うこと。
４　掲載された出版物等の寄贈を要請することがある。